1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Запросе котировок в электронной форме

на право заключения Договора поставки спецодежды (участниками

которого могут являться только субъекты малого и среднего

предпринимательства), реестровый номер 32109988234

Дата заседания Комиссии: 25.02.2021

Номер протокола: 32109988234-01

Дата подписания протокола:  26.02.2021

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора поставки

спецодежды

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

Д.М. Наумов

Н.Ю. Филькова

Е.А. Попенко

Начальная (максимальная) цена

Договора:

1 230 825 (один миллион двести тридцать

тысяч восемьсот двадцать пять) рублей 60

копеек.

Срок исполнения Договора:

с момента подписания Договора и действует

до 31.12.2021 г., либо до достижения цены

Договора.

Объем поставляемого Товара:
В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению. Техническая часть

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок Общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее – Комиссия)

были рассмотрены котировочные заявки (далее также – заявки) на соответствие их

требованиям Извещения, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и

Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор-Платные Дороги» (далее

также – Положение).

Количество поданных на участие

в закупке заявок, дата и время

регистрации каждой заявки:

11 (одиннадцать) заявок:

Участник № 1 – 18.02.2021 17:00:00 ч.

Участник № 2 – 19.02.2021 11:36:59 ч.

Участник № 3 – 20.02.2021 09:40:15 ч.

2

Участник № 4 – 20.02.2021 14:20:02 ч.

Участник № 5 – 20.02.2021 16:54:50 ч.

Участник № 6 – 22.02.2021 20:09:24 ч.

Участник № 7 – 23.02.2021 13:03:10 ч.

Участник № 8 – 23.02.2021 13:04:36 ч.

Участник № 9 – 23.02.2021 23:51:55 ч.

Участник № 10 – 24.02.2021 06:42:18 ч.

Участник № 11 – 24.02.2021 09:28:30 ч.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 1. Частью 15 раздела I Извещения установлены

общие требования, которым должен

соответствовать участник закупки.

В соответствии с пунктами 2, 3, 6 части 3

раздела IV Извещения и статьи 29 Положения

единственная часть котировочной заявки

должна содержать обращение участника

закупки к Заказчику, в том числе одно из

предусмотренных пунктом 3 согласие

участника закупки, иную информацию и

сведения в соответствии с требованием

Приложений № 1, 5 к Извещению.

В соответствии с частью 5 раздела IV

Извещения заявка на участие в Запросе

котировок должна быть по форме,

установленной в Приложении № 1 к

Извещению.

Однако в направленной заявке участником № 2

отсутствует вышеуказанное обращение, в том

числе согласие, а также информация о

соответствии участника закупки

установленным Извещением требованиям.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника № 2 требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе котировок в соответствии с пунктами

«а» и «г» части 3 раздела V Извещения,

пунктом 1 части 1, подпунктом «в» пункта 3

части 1 статьи 41 Положения.

Участник № 3 1. Частью 15 раздела I Извещения установлены

общие требования, которым должен

соответствовать участник закупки.

3

В соответствии с пунктами 2, 3, 6 части 3

раздела IV Извещения и статьи 29 Положения

единственная часть котировочной заявки

должна содержать обращение участника

закупки к Заказчику, в том числе одно из

предусмотренных пунктом 3 согласие

участника закупки, иную информацию и

сведения в соответствии с требованием

Приложений № 1, 5 к Извещению.

В соответствии с частью 5 раздела IV

Извещения заявка на участие в Запросе

котировок должна быть по форме,

установленной в Приложении № 1 к

Извещению.

В направленной заявке участником № 3

отсутствует вышеуказанное обращение, в том

числе согласие, а также информация о

соответствии участника закупки

установленным Извещением требованиям.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника № 3 требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе котировок в соответствии с пунктами

«а» и «г» части 3 раздела V Извещения,

пунктом 1 части 1, подпунктом «в» пункта 3

части 1 статьи 41 Положения.

Участник № 4 Отсутствуют

Участник № 5 1. Частью 15 раздела I Извещения установлены

общие требования, которым должен

соответствовать участник закупки.

В соответствии с пунктами 2, 3, 6 части 3

раздела IV Извещения и статьи 29 Положения

единственная часть котировочной заявки

должна содержать обращение участника

закупки к Заказчику, в том числе одно из

предусмотренных пунктом 3 согласие

участника закупки, иную информацию и

сведения в соответствии с требованием

Приложений № 1, 5 к Извещению.

В соответствии с частью 5 раздела IV

Извещения заявка на участие в Запросе

котировок должна быть по форме,

4

установленной в Приложении № 1 к

Извещению.

В направленной заявке участником № 5

отсутствует вышеуказанное обращение, в том

числе согласие, а также информация о

соответствии участника закупки

установленным Извещением требованиям.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника № 5 требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе котировок в соответствии с пунктами

«а» и «г» части 3 раздела V Извещения,

пунктом 1 части 1, подпунктом «в» пункта 3

части 1 статьи 41 Положения.

Участник № 6 Отсутствуют

Участник № 7 Отсутствуют

Участник № 8 В соответствии с пунктами 3, 6 части 3 раздела

IV Извещения и статьи 29 Положения

единственная часть котировочной заявки

должна содержать одно из предусмотренных

пунктом 3 согласие участника закупки, иную

информацию и сведения в соответствии с

требованием Приложений № 1, 5 к

Извещению.

В направленной участником № 8 заявке

отсутствует согласие участника закупки,

предусмотренное Извещением, а также

Предложение Участника закупки о

качественных, количественных

характеристиках товаров/работ/услуг,

соответствующее пункту согласия.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника № 8 требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе котировок в соответствии с пунктами

«г» части 3 раздела V Извещения, подпунктом

«в» пункта 3 части 1 статьи 41 Положения.

Участник № 9 Отсутствуют

Участник № 10 Отсутствуют

5

Участник № 11 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Извещения:

7 (семь)

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
4 (четыре)

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке, с указанием решения

Комиссии:
Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 3

соответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«несоответствие»

Д.Ю. Дунаев соответствие несоответствие несоответствие

Н.Е. Слепцова соответствие несоответствие несоответствие

В.Ю. Борисов соответствие несоответствие несоответствие

М.С. Золотов соответствие несоответствие несоответствие

О.Р. Ишкаева соответствие несоответствие несоответствие

Д.В. Карасев соответствие несоответствие несоответствие

А.Ю. Наумов соответствие несоответствие несоответствие

Д.М. Наумов соответствие несоответствие несоответствие

Н.Ю. Филькова соответствие несоответствие несоответствие

Итоговое решение: соответствие несоответствие несоответствие

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 4 Участник № 5 Участник № 6 Участник № 7

соответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«несоответствие»

Д.Ю. Дунаев соответствие несоответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие несоответствие соответствие соответствие

В.Ю. Борисов соответствие несоответствие соответствие соответствие

М.С. Золотов соответствие несоответствие соответствие соответствие

О.Р. Ишкаева соответствие несоответствие соответствие соответствие

Д.В. Карасев соответствие несоответствие соответствие соответствие

А.Ю. Наумов соответствие несоответствие соответствие соответствие

Д.М. Наумов соответствие несоответствие соответствие соответствие

Н.Ю. Филькова соответствие несоответствие соответствие соответствие

6

Итоговое решение: соответствие несоответствие соответствие соответствие

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 8 Участник № 9 Участник № 10 Участник № 11

соответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие котировочной заявки требованиям Извещения –

«несоответствие»

Д.Ю. Дунаев несоответствие соответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие соответствие соответствие соответствие

В.Ю. Борисов несоответствие соответствие соответствие соответствие

М.С. Золотов несоответствие соответствие соответствие соответствие

О.Р. Ишкаева несоответствие соответствие соответствие соответствие

Д.В. Карасев несоответствие соответствие соответствие соответствие

А.Ю. Наумов несоответствие соответствие соответствие соответствие

Д.М. Наумов несоответствие соответствие соответствие соответствие

Н.Ю. Филькова несоответствие соответствие соответствие соответствие

Итоговое решение: несоответствие соответствие соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

____________ Е.А. Попенко

		2021-03-01T12:20:51+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"